
UCHWAŁA NR V/33/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2011- 2017

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr'l53, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,. 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 226, 227, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/l 2/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 
2011- 2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 -  2017” 

i otrzymuje on brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 -  2017” 

i otrzymuje on brzmienie jak w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011- 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. W uchwale Nr IV/20/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 
2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 
2011-2017 wprowadza się następujące zmiany:
1) po § 1 dodaje się § law  brzmieniu:

„§ la. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2011- 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.”,

2) dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w ust. 1 pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

S K A R B N IjK 
POWIATU L f j f f  MBHEEGC

Ewa Kotarstik-Furhiaii





Załącznik nr 1
do Uchwały Nr V /33/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 luty 2011 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011 -2017

Lp.
I 'u n  na d/.icn 
30 09 2010 r

21)172 0 1 0 2 0 1 1 2 0 1 2 201 3 2 0 1 4 20 1 5 201 6
D o c h o d y  o g ó łem , z  teg o : ł l a + l b ] " I  "68 54837 69 298 713,55 61 000 090,00 62 089 563,18 64 269 226,96 65 059 493,66 66 457 565,60 68 361 556,97

a d o ch o d y  b ieżące 56 460 475,15 58 118 498,81 60 000 090,00 61 089 563,18 63 269 226,96 65 059 493,66 66 457 565,60 68 361 556,97

b d o c h o d y  m ają tkow e, w  tym : 15 308 073,22 11 180 214,74 1 000 000,00 ■ I 000 000,00 1 000 000,00
c - ze  sp rzed aży  m ają tk u 1 002 543,00 485 000,00 1 000 000,00 ■ 1 000 000,00 1 000 000,00

2.
W y d a tk i  b ie ż ą c e  (b e z  o d s e te k  i p ro w iz ji  o d : k r e d y tó w  i p o ż y c z e k  o r a z  
w y e m ito w a n y c h  p a p ie ró w  w a r to śc io w y c h ) , w  ty m :

54 675 881,86 53 732 072,81 55 384 301,35 56 606 226,25 59 127 8.10,36 61 110 973,39 64.787 993,78 67 384 063,73

a n a  w y n a g ro d ze n ia  i sk ład k i od  n ich  n a lic za n e 35 417 548,00 37 179 696,00 38 026 687,16 38 893 193,67 39 747 941,93 40 626 013,74 41 523 277,09 42 348 870,32

b zw iązan e  z  fu n k c jo n o w an iem  o rg a n ó w  JS T 6 033 019,49 6 305 443,00 6 449 451,66 6 596 414,03 6 741 382,15 6 890 306,03 7 042 484,86 7 182 508,19

c z  ty tu łu  p o rę cz eń  i gw aran c ji, w  tym : 369 666,66 433 786,98 1 074 672,00 1 008 854,00 . 963 281,00 917 859,00 861 859,00 248 661,00

d
-g w aran c je  i p o rę cz en ia  p o d leg a jąc e  w y łą cz en iu  z  lim itó w  sp ła ty  
z o b o w iązań  z  art. 243 u fp /1 6 9  sufp

e w y d atk i b ieżące  o b ję te  lim item  art. 2 2 6  u st. 4  u fp 585 200,71 1 170 457,56 1 068 854,00 963 281,00 917 859,00' 861 859,00 248 661,00

3. R ó ż n ic a  [1-21 17 092 666,51 15 566 640,74 5 615 788,65 5 483 336,93 5 141 416,60 ' 3 948 520,27 1 669 571,82 977 493,24

4.
N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  la t  u b ie g ły c h  p lu s  w o ln e  ś ro d k i ,  z g o d n ie  ż  a r t .  2 1 7  
u fp , w ty m :

4 918 387,05

a
•• n ad w y żk a  b u d ż e to w a  z la t u b ieg ły c h  p lu s  w o ln e  śro d k i, zg o d n ie  z  art. 
2 1 7  ufp , a n g a ż o w a n e  n a  p o k ry c ie  d e f ic y tu  b u d ż e tu  ro k u  b ież ąc e g o

5. In n e  p r z y c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c ie m  d łu g u  (n p . p ry w a ty z a c ja )
6. Ś ro d k i do  d y sp o z y  c ji  [3+4+51 22 011 053,56 15 566 640,74 5 615 788,65 5 483 336,93 5 141 416,60 2 9 4 8  520,27 1 669 571,82 977 493,24

7. S p ła ta  i o b s łu g a  d łu g u , z  teg o : 3  109 914,00 4 867 440,00 6 770 445,55 5 853 796,55 3 509 347,97 3 348 520,27 1 069 571,82 377 493,24

a
ro z ch o d y  z  ty tu łu  sp ła t ra t k ap ita ło w y ch  o ra z  w y k u p u  p a p ie ró w  
w arto śc io w y ch

2 786 446,00 4 294 147,00 6 064 746,90 5 360 022,80 3 184 733,19 3 184 733,16 1 020 874,31 366 406,32

b w ydatk i b ieżące  n a  o b słu g ę  d łu g u 323 468,00 573 293,00 705 698,65 493 773,75 ■ 324 614,78 1.63 787,11 ' 48 697,51 11 086,92

8. In n e  ro z c h o d y  (b ez  s p ła ty  d łu g u ,  n p . u d z ie la n e  p o ż y cz k i)
9. Ś ro d k i  d o  d y sp o z y c ji (6-7-8) 18 901 139,56 10 699 200,74 -1 154 656,90 -370 459,62 1 632 068,63 600 000,00 600 000,00 600 000,00

10. W y d a tk i  m a ją tk o w e , w  ty m : 26 526 229,98 19 354 636,09 1 463 211,64 1 095 169,13 1 632 068,63 600 000,00 600 000,00 600 000,00

a - w yda tk i m ają tk o w e  o b ję te  lim item  art. 2 2 6  ust. 4  u fp 1210  264,35 1 463 211,64 I 095 169,13

u . P rz y c h o d y  (k re d y ty , p o ż y c z k i, e m is je  o b lig a c ji) 7 625 090,42 8 655 435,35 2 617 868,54 1 465 628,75
12. R o z liczen ie  b u d ż e tu  [9-10+111 0,00 0,00 0,00 0,00 0;Q0 0,00 : o,oo 0,00.

13. K w o ta  d łu g u , w  ty m : 10 736 731,04 15 098 019,39 11 651141,03 7 756 746,98 4 572 013,79 1 387 2.80,63 366 406,32 0,00

a łączn a  k w o ta  w y łą cz eń  z  art. 243  ust. 3 p k t lu fp  o ra z  art. 170 ust. 3 su fp
b k w o ta  w y łączeń  z  art. 243 ust. 3 p k t lu fp  o ra z  art. 169 ust. 3 su fp



L p . W \  s / .e /e g o lm c n ie
PLm na dzn.il 
10 09 2010 i P io g n o /a

2 0 1 0 2011 2012 20 1 3 20 1 4 , 2 0 1 5 20 1 6 2 0 1 7
p rz y p a d a ją c a  n a  d an y  ro k

14.
K w o ta  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w s p ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  J S T  p r z y p a d a ją c y c h  
d o  s p ła ty  w  d a n y m  r o k u  b u d ż e to w y m  p o d le g a ją c e  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  
a r t .  2 4 4  u fp

15. P la n o w a n a  łą c z n a  k w o ta  s p ła ty  z o b o w ią z a ń  [7 +  2 c ] / f l l 0,0485 0,0765 0,1286 0,1105 0,0696 0,0656 0,0291 0,0092

a
M a k s y m a ln y  d o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  s p ła ty  z  a r t .  2 4 3  u fp  
( ś r e d n ia  z  t r z e c h  p o p r z e d n ic h  l a t  [ ( [ la l - [2 0 1 + [ lc l ) / [ l [D

X 0,1212 0,0853 0,0589 0,0743 .0,0786 0,0712 0,0525

16. S p e łn ie n ie  w s k a ź n ik a  s p ła ty  z  a r t .  2 4 3  u fp  po  u w z g lę d n ie n iu  a r t .  2 4 4  u fp
Spełnia  a rt. 

243
Spełnia a rt. 

243
Nie spełnia 

a r t.  243
Nie spełnia 

a r t.  243
Spełnia a rt. 

243
Spełnia art. 

243
. Spełnia art. 

243
Spełnia  art. 

243

17.
P la n o w a n a  łą c z n a  k w o ta  s p ła ty  z o b o w ią z a ń /d o c h o d y  o g ó łem  -  m a x  1 5 %  z  
a r t .  169  su fp  [(7 +  2 c  -  2 d  - 1 3 b ) /  1 ]

0,05 0,08 0,13 0,11

18. Z a d łu ż e n ie /d o c h o d y  o g ó łem  -  m a x  6 0 %  z  a r t .  170 s u fp  f (13  - 1 3 a  ) /  11 0,15 0,22 0,19 0,12 0,07 0,02 0,01 0,00

19. D o ch o d y  b ieżące  [ 1 aj 56 460 475,15 58 118 498,81 60 000 090,00 61 089 563,18 63 269 226,96 65 059 493,66 66 45.7 565,60 68 361 556,97

20. W y d atk i b ieżące  razem  [2 + 7 b j 54 999 349,86 54 305 365,81 56 090 000,00 57 100 000,00 59 452 425,14 61 274 760,50 64 836 691,29 67 395 150,65

21 . D o c h o d y  b ie ż ą c e  - w y d a tk i  b ie ż ą c e  [ la -2 0 1 1 461 125,29 3 813 133,00 3 910 090,00 3 989 563,18 3 816 801,82 + 3 784 733,16 1 620 874,31 966 406,32

2 la .
w  tym : fin an so w an ie  d e fic y tu  o p e ra c y jn e g o  ze  ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  
n ad w y żk i b u d że to w e j z  la t u b ieg ły c h  lub  z  w o ln y ch  śro d k ó w  (w y p e łn ia ć  ty lk o  
w te d y  g d y  p o w sta ł d e f ic y t o p e ra c y jn y  (tj. P I  <  0  ))

0,00 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. D o ch o d y  m ają tk o w e  T lbl 15 308 073,22 11 180 214,74 1 000 000,00 ■ 1 000 000,00 1 000 000,00 .0,00 0,00 . 0,00

23. W y d atk i m ają tk o w e  TlOj 26 526 229,98 19 354 636,09 1 463 211,64 1 095 169,13 1 632 068,63 600 000,00 600 000,00 600 000,00

24 . D o c h o d y  m a ją tk o w e  -  w y d a tk i  m a ją tk o w e  [ 1 b -1 0 j -11 218 156,76 -8 174 421,35 -463 211,64 -95 169,13 -632 068,63 -600 000,00 -600 000,00 -600 000,00

25. D o c h o d y  o g ó łem  [1] 71 768 548,37 69 298 713,55 61 000 090,00 62 089 563,18 64 269 226,96 65 059 493,66 66 457 565,60 68 361 556,97

26. W y d atk i o g ó łem  j 10+201 81 525 579,84 73 660 001,90 57 553 211,64 58 195 169,13 . 61 084 493,77 61 874 760,50 65 436 691,29 67 995 150,65

27. W y n ik  b u d ż e tu  [1-261 -9 757 031,47 -4 361 288,35 3 446 878,36 3 894 394,05 3 184 733,19 3 184 733,16 1020  874,31 366 406,32

28. P rz y c h o d y  b u d że tu  [4+5+111 12 543 477,47 8 655 435,35 2 617 868,54 I 465 628,75 0,00 0,00 0,00 0,00

29. R o zch o d y  b u d żetu  f7a+81 2 786 446,00 4 294 147,00 6 064 746,90 ■ 5 360 022,80 3 184 733,19 3 184 733,16 1 020 874,31 366 406,32

30 . S p o s ó b  s f in a n s o w a n ia  d e f ic y tu  ( su m a  p o n iższy c h  k w o t m u si b y ć  z g o d n a  z  
k w o tą  w y k a za n ą  w  p oz . 27),

9 757 031,47 4 361 288,35

a n a d w y żk a  z  la t u b ieg ły ch 0,00

b w olne  środk i 4 918 387,05

c p rzy ch o d y  z ty tu łu  k red y tó w , p o ż y cz ek , o b lig ac ji 4 838 644,42 4 361 288,35

d p rz y ch o d y  z  p ry w a ty za c ji
e p rzy ch o d y  ze sp ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y cz ek
f n a d w y żk a  b ieżąca

31 . Przeznaczenie nadwyżki w ykonanej w  poszczególnych latach  objętych prognozą: 3 446 878,36 3 894 394,05 3 184 733,19 3 184 733,16 1 020 874,31 366 406,32

P rzezn aczo n o  n a  sp ła tę  ra t k a p ita ło w y ch  p o ż y cz ek  i k re d y tó w 3 446 878,36 3 894 394,05 3 184 733,19 3 184 733,16 1 020 874,31 366 406,32



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr V/33/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 luty 2011 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 - 2017

Lp N azw a i cel Jednostka
odpow iedzialna

O kres 
realizacji 

(w  w ierszu  
p rog ram / 
um ow a)

K las.
Budżet.

Ł ączne
nak łady

finansow e

W ydatk i 
pon iesione 

w  la tach  
pop rzedn ich

L im ity  w ydatków  w  p oszczegó lnych  la tach  (w szystk ie  lata) L im it
zobow iązań

O d D o dział Rozdz. 2011 2 0 1 2 2013' 2014 2015 2016 2017

i 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 ■ 16 17 18

P rzed sięw z ięc ia  ogółem 10 002 
611,35

4 1 7  793 ,96 1 795 465 ,06 2 633 669 ,20 2 164 023,13 963 2 8 1 ,0 0 91 7  8 5 9 ,0 0 861 859,00 248 661,00 3 943 6 4 5 ,1 2

- w y d a tk i b ieżące 6 2 3 3  966,23 4 1 7  793 ,96 585 200,71 1 170 4 5 7 ,5 6 1 0 6 8  854 ,00 963 2 8 1 ,0 0 91 7  8 59 ,00 861 859,00 248 661,00 175 0 0 0 ,0 0

-w y d a tk i  m a ją tk o w e 3 768 645,12 0 ,0 0 1 2 1 0  2 64 ,35 1 463 2 1 1 ,6 4 1 0 9 5  169,13 0,00 0 ,0 0 ' 0 ,00 0,00 3 768 6 4 5 ,1 2

1) p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  ( ra z em ) 3 9 4 8  971,71 4 8  127,30 1 3 0 6  678,08 1 49 8  9 9 7 ,2 0 1 095 169,13 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 3 768 6 4 5 ,1 2

- w y d a tk i b ieżące 180 3 26 ,59 48 127,30 9 6  413,73 35 7 8 5 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 "  0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

- w y d a tk i m a ją tk o w e 3 7 6 8  645,12 0 ,0 0 1 2 1 0  2 64 ,35 1 463 2 1 1 ,6 4 1.095 169,13 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 3 768 6 4 5 ,1 2

a) p rogram y, p ro jek ty  lu b  zadan ia  zw ią za n e  z  p ro g r a m a m i rea lizo w a n ym i z  u d z ia łem  środków , o 
któ rych  m ow a w a r t  5 ust. 1 p k t  2  i  3, (razem )

3 94 8  971,71 4 8  127,30 1 3 0 6  678,08 1 49 8  9 9 7 ,2 0 1 095 169,13 0 ,0 0 0 ,0 0 . ' 0 ,00 0 ,0 0 3 768 6 4 5 ,1 2

-w y d a tk i  bieżące 180 3 26 ,59 48 127,30 96 413,73 35 7 8 5 ,5 6 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00-

P rogram : O peracyjny K apita ł L udzki (PO  KL), 
P rofesjonalna  kadra  -  kluczem  d o  sukcesu . Cel: 
P opraw a dostępu do  za trudnienia  o ra z  w sp ieran ie  
aktyw ności zaw odow ej w  regionie.

Pow iatow y 
U rząd P racy  w  

Ł ow iczu

2 0 1 0 2 0 1 2 X 180 326 ,59 . 48  127,30 9 6  413,73 3 5  785 ,56 0 ,0 0

- w yszczególnienie w ydatków  n a  p ro g ra m  w g  
klasyfikacji budżetow ej 853 1 85333 180326,59 48 1 27 ,30 96 413,73 3 5 -7 8 5 ,5 6

- w yda tk i m a ją tkow e 3 768 645 ,12 0 ,0 0 1 2 1 0  264 ,35 1 46 3  2 1 1 ,6 4 1 095 169,13 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 3 7 6 8  6 4 5 ,1 2

P rogram : O chrona i propagow an ie  dziedzic tw a  
m ateria lnej i duchow ej ku ltury  K siężaków  
Łow ickich  ja k o  isto tnego elem entu  tradycji, 
kultury i turystyki woj. Łódzkiego p o p rzez  
podniesien ie  standardu in frastruktury i  usług  
M uzeum  w Łowiczu. Cel: O chrona i 
propagow anie  dziedzictw a m ateria lne j i  d uchow ej 
kultury  K siężaków  Łowickich.

M uzeum  w  
Ł ow iczu

2008 2013 X 3 768 645,12 0 ,0 0 1 2 1 0  264,35 1 463 2 1 1 ,6 4 1 095 169,13 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 ' 0 ,00 0,00 3 7 6 8  6 4 5 ,1 2

- w yszczególn ienie w ydatków  na  p ro g ra m  w g  
klasyfikacji budżetow ej 9 2 1 92118 3 76 8  6 45 ,12 0 ,0 0 1 2 1 0  264,35 1 463 2 1 1 ,6 4 1 095 169,13 3 7 6 8  6 4 5 ,1 2

b) p rogram y, p ro je k ty  lub  zadan ia  zw ią za n e  z  u m o w a m i p a r tn e rs tw a  p u b lic zn o -p ryw a tn eg o ;  
(razem )

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 ' 0 ,0 0



L p N a z w a  i c e l
J e d n o s tk a

o d p o w ie d z i a ln a

O k r e s  
r e a l i z a c j i  

( w  w ie r s z u  

p r o g r a m /  
u m o w a )

K la s .

B u d ż e t .
Ł ą c z n e

n a k ł a d y
f in a n s o w e

W y d a tk i  
p o n i e s i o n e  

w  l a t a c h  
p o p r z e d n i c h

L i m i ty  w y d a tk ó w  w  p o s z c z e g ó ln y c h  la ta c h  ( w s z y s t k i e  la ta ) L im it

z o b o w ią z a ń

O d D o d z i a ł R o z d z . 2 0 1 1 2 0 1 2 ■ 2 0 1 3 . 2 0 1 4 2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7

i 2 3 4 5 6 7 9 1 0 11 12 13 ’ 14 1 5 .  ■ 16 . 17 18

-  w y d a tk i  b ie ią ce 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00

p ro g ra m  1 ogółem X 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

- w yszczegó ln ien ie  w ydatków  na  p ro g ra m  w g  
k la sy fik a c ji budżetow ej

0,00

-  w y d a tk i m a ją tko w e 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

p ro g ra m  1 ogółem X 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,00 0,00

-  w yszczegó ln ien ie  w ydatków  na  p ro g ra m  w g  
k la sy fik a c ji budże tow ej

0,00

c) p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  zadan ia  p o zo s ta łe  ( in n e  n iż  w y m ien io n e  w  lit. a  i  b) (razem ) 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 . 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

-  w y d a tk i b ie ią ce 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

p ro g ra m  1 ogółem X 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

-  w yszczegó ln ien ie  wydatków  na p ro g ra m  w g  
k la sy fik a c ji budżetow ej

0,00

- w y d a tk i m a ją tko w e 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 . 0 ,0 0 0,00 0,00

p ro g ra m  l  ogółem X 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 . 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

-  w yszczegó ln ien ie  wydatków  na  p ro g ra m  w g  
k la sy fika c ji budże tow ej

0,00

2 )  u m o w y ,  k t ó r y c h  r e a l i z a c j a  w  r o k u  b u d ż e t o w y m  i w  l a t a c h  n a s t ę p n y c h  j e s t  n i e z b ę d n a  d l a  
z a p e w n i e n i a  c i ą g ło ś c i  d z i a ł a n i a  j e d n o s t k i  i k t ó r y c h  p ł a t n o ś c i  p r z y p a d a j ą  w  o k r e s i e  d ł u ż s z y m  

n i ż  r o k ;  ( r a z e m )

175 000 ,00 0 ,0 0 55 0 00 ,00 60 000,00 60 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 175 000,00

-  w y d a tk i b ieżące 175 000,00 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 60 000,00 60 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 . 0 ,0 0 0,00 175 000 ,00

U bezp ieczen ie  m ajątku P ow iatu Ł ow ick iego
Starostw o  

P ow ia tow e w  
Ł ow iczu

2 0 1 1 2 0 1 3 7 5 0 7 5 0 9 5 175 000,00 0 ,0 0 55  0 0 0 ,0 0 60  000,00 60  0 0 0 ,0 0 175 000,00

- w y d a tk i m a ją tkow e 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 ■ 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

U m ow a 1 ogółem 0,00

3 )  g w a r a n c j a  i p o r ę c z e n i a  u d z i e l a n e  p r z e z  j e d n o s t k i  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  ( r a z e m ) 5 878 639,64 369 6 6 6 ,6 6 433 786,98 1 074 672,00 1 00 8  854 ,00 963 281 ,00 91 7  859,00 . . 861 8 59 ,00 24.8 661,00 0 ,0 0

-  w y d a tk i b ieżące 5 878 639,64 36 9  6 6 6 ,6 6 433 7 86 ,98 1 074 672,00 1- 00 8  854 ,00 963 2 8 1 ,0 0 91 7  859,00 861 859,00 248 661,00 0,00

U m ow a p o ręczen ia  d la  Zespołu O pieki Z d ro w o tn e j 
w  Ł ow iczu

S ta r o s tw o  
P o w i a to w e  w  

Ł o w ic z u
2 0 1 0 2 0 1 7 X 5 878 639,64 36 9  6 66 ,66 433 786,98 1 07 4  672,00 1 00 8  8 54 ,00 963 2 8 1 ,0 0 917 859,00 861 859,00 248 6 61 ,00 0 ,0 0



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr V/33/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 luty 2011 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata
2011-2017

I. Wyszczególnienie zmian w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 
2011-2017”

Dokonano zmiany w załączniku Nr.2 w wierszu - umowy, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok. Zwiększono wydatki 
bieżące w 2011 r. o kwotę 55.000,00 zł, w 2012 r. o kwotę 60.000^00 zł, w 2013 r. o kwotę
60.000,00 zł. Zmiana związana jest z zamiarem podpisania umowy ubezpieczeniowej 
majątku Powiatu Łowickiego na łata 2011-2013.

II. Wyszczególnienie propozycji zmian w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa na lata 2011 -  2017”

W części tabelarycznej pozycja 2.e. (wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp) 
w latach 2011-2013 dokonuje się zmian limitów wydatków bieżących zgodnie ze zmianami 
wprowadzonymi w załączniku nr 2.
Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków bieżących z związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wynagrodzeń i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy o kwotę 2.100,00 zł.





Załącznik nr 4
do Uchwały Nr V/33/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 23 luty 201 i r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 
2011- 2017 wprowadzonych Uchwałą Nr IV/20/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 

26 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Łowickiego na lata 2011- 2017

I. Wyszczególnienie zmian w załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 
2011 -2017”

Dokonano zmiany w załączniku Nr 2 w wierszu - gwarancje i poręczenia udzielane przez 
jednostki samorządu terytorialnego w pozycji „Umowa poręczenia dla Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu”. Dokonano zmniejszenia wydatków bieżących w 2011 r. o kwotę 
645.972,02 zł.

II. Wyszczególnienie zmian w załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 
2011 -2017”

W części tabelarycznej pozycja 2.e. (wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp) 
w latach 2011-2013 dokonuje się zmian limitów wydatków bieżących zgodnie ze zmianami 
wprowadzonymi w załączniku nr 2.
Dokonano zwiększenia dochodów ogółem w 2011 roku o kwotę 1.463.419,17 zł w tym 
dochody bieżące w kwocie 171.730,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.291.689,17 zł. 
Zmiany dotyczą:

-  w dziale 630 - otrzymano dotację celową w ramach programu pt.:"Uzupełnienie 
oferty turystyczno - kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku 
siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu" 
(Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 2007-2013) w kwocie 
197.162,29 zł,

-  w dziale 710 - otrzymano dotację celową z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 51.053,97 zł w ramach programu 
pt.:"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego", zwiększono plan dochodów z tytułu przekazanych do budżetu powiatu 
łowickiego pozostałych środków finansowych po likwidacji Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym w kwocie 171.730,00 zł,

-  w dziale 801 - otrzymano dotację celową w ramach programu pt.:"Budowa sali 
gimnastycznej oraz przebudowa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu w celu racjonalnego zaspokojenia lokalnych 
potrzeb edukacyjnych - 1 etap inwestycji" w kwocie 808.376,97 zł,

-  w dziale 851 - otrzymano dotację celową w ramach programu pt.:"Wzmocnienie 
potencjału sieci usług medycznych północno-wschodniej części województwa 
łódzkiego poprzez przebudowę budynku Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej



w Łowiczu oraz doposażenie go w sprzęt i aparaturę medyczną" w kwocie
235.095.94 zł.

Dokonano zwiększenia wydatków ogółem w 2011. roku o kwotę 2.388.673,22 zł w tym 
wydatki bieżące w kwocie 74.121,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.314.552,22 zł. 
Zmiany dotyczą:

-  w dziale 600 - zwiększenia wydatków na zakupy inwestycyjne jednostki o kwotę
40.000. 00 zł,

-  w dziale 630 -  zwiększenie wydatków inwestycyjnych w ramach programu 
pt.: "Uzupełnienie oferty turystyczno - kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez 
przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej w Łowiczu" (Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego 
2007-2013) o kwotę 394.324,56 zł,

-  w dziale 710 -  zwiększenie wydatków na przelewy redystrybucyjne, zakupy 
materiałów i wyposażenia, wydatki i zakupy inwestycyjne w ramach programu 
pt.:"Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego" o kwotę 459.144,00 zł,

-  w dziale 801 -  zwiększenie wydatków inwestycyjnych w ramach programu 
pt.:"Budowa sali gimnastycznej oraz przebudowa infrastruktury edukacyjnej Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu w celu racjonalnego zaspokojenia 
lokalnych potrzeb edukacyjnych - 1 etap inwestycji" o kwotę 951.031,72 zł,

-  w dziale 851 -  zwiększenie wydatków inwestycyjnych w ramach programu 
pt.:"Wzmocnienie potencjału sieci usług medycznych północno-wschodniej części 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę budynku Szpitala Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu oraz doposażenie go w sprzęt i aparaturę medyczną" o kwotę
501.095.94 zł,

-  w dziale 926 -  zwiększenie wydatków wynikających z uzyskania dotacji celowej 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom o kwotę 43.077,00 zł.

Dokonano zmniejszenia wydatków ogółem w 2011 roku o kwotę 925.254,05 zł w tym 
wydatki bieżące w kwocie 885.254,05 zł i wydatki majątkowe w kwocie 40.000,00 zł.
Zmiany dotyczą:

-  w dziale 600 — zmniejszenia wydatków na zakupy inwestycyjne jednostki o kwotę
40.000. 00 zł,

-  w dziale 630 -  zmniejszenia dotacji celowej z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę
1.112.00 zł,

-  w dziale 710 -  dokonano zmniejszenia wydatków na zakup usług remontowych 
i pozostałych, szkolenia pracowników o kwotę 236.360,03 zł,

-  w dziale 757 -  zmniejszenie poręczenia udzielonego Zespołowi Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu o kwotę 645.972,02 zł,

-  w dziale 921 -  zmniejszenia dotacji celowej z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę
1.810.00 zł.


